ATO Nº 267/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ, eleito na forma da

Lei, usando de suas atribuições regimentais e constitucionais,

Considerando a adaptação do espaço para a nova sede do Poder Legislativo;

Considerando que a adaptação do espaço requer a suspensão dos serviços de

energia elétrica e internet;

Considerando que a adaptação do espaço requer a aplicação de massa, gesso, tinta

e a retirada de divisórias;

Considerando que a adaptação do espaço requer a suspensão das atividades

legislativas e administrativas visando à salubridade e segurança dos servidores.

                                                           RESOLVE:

Determinar PONTO FACULTATIVO no período de 02 a 11 de agosto de 2017,

permanecendo em sistema de plantão o setor de protocolo para atendimento dos

requerimentos de urgência.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ,

01 DE AGOSTO DE 2017

ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

Estado do Rio de Janeiro